
 

                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
               Администрация Кисловского сельского поселения 
                      Быковского муниципального района 
                                  Волгоградской области 
__________________________________________________________________  

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От    29.10.2021г.                                                                  №129 

О формировании фонда капитального ремонта 

 на счете регионального оператора в отношении 

 многоквартирных домов, собственники  

помещений в которых в установленный срок 

 не выбрали способ формирования фонда 

 капитального ремонта или выбранный ими  

способ не был реализован 
В соответствии с частью 7 статьи 4 Закона Волгоградской области от 

19.12.2013 года № 174 -ОД «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Волгоградской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирного жилого дома, расположенного по 

адресу: Волгоградская область, Быковский район, село Кислово, улица 

Песчаная, дом 22 а, введенном в эксплуатацию после утверждения 

региональной программы капитального ремонта и включенном в 

региональную программу капитального ремонта при её актуализации, 

собственники помещений в котором не выбрали способ формирования 

фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован. 

2.Решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении 

дома на счете регионального оператора и уведомить собственников 

помещений о принятом решении, в том числе с использованием 

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства. 

3.Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте 

администрации Кисловкого сельского поселения в сети Интернет. 

 4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Кисловского 

сельского поселения                                          А.А.Непокрытый   

        

 

 

 

 

 

 


